AUTODROMO DE GOIANIA

GOIAS SUPERBIKE

12 Etapa Goias SuperBike 2022

Domingo Autodromo de Goiania 3,835 Km
Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light 13/03/2022 11:15 . .
Corrida (10 Voltas) iniciado em 11:29:37
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
5 11:37:55.954 1:39.133 +0.803 37.859 38.502 22.772
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 6 11:39:35.346 1:39.392 +0.259 37.930 38.615 22.847
1 11:31:15.455 1:35.413 38.367 35.695 21.351 7 11:41:13.597 1:38.251 -1.141 37.180 38.314 22.757
2 11:32:47.061 1:31.606 -3.807 34.831 35.588 21.187 8 11:42:52.515 1:38.918 +0.667 37.739 38.242 22.937
3 11:34:18.561 1:31.500 -0.106 34.781 35.412 21.307 9 11:44:30.598 1:38.083 -0.835 37.469 38.124 22.490
4 11:35:50.245 1:31.684 +0.184 35.031 35.399 21.254 10 11:46:08.844 1:38.246 +0.163 37.601 37.944 22.701
5 11:37:22.386 1:32.141 +0.457 35.149 35.594 21.398
6 11:38:54.240 1:31.854 -0.287 35.004 35.504 21.346 (77) ALEXANDRE CONCEIQAO DE SOUZA
7 11:40:26.279 1:32.039 +0.185 35.113 35.524 21.402 1 11:31:29.914 1:48.358 43.396 41.094 23.868
8 11:41:58.351 1:32.072 +0.033 35.285 35.464 21.323 2 11:33:14.507 1:44.593 -3.765 40.760 40.095 23.738
9 11:43:30.530 1:32.179 +0.107 35.186 35.472 21.521 3 11:35:00.918 1:46.411 +1.818 41.522 40.469 24.420
10 11:45:04.223 1:33.693 +1.514 35.796 36.478 21.419 4 11:36:46.078 1:45.160 -1.251 40.608 40.447 24.105
5 11:38:32.095 1:46.017 +0.857 41.211 40.628 24.178
(23) VICENTE FLORES 6 11:40:18.557 1:46.462 +0.445 40.376 41.418 24.668
1 11:31:16.660 1:36.486 39.149 35.956 21.381 7 11:42:02.856 1:44.299 -2.163 40.132 41.060 23.107
2 11:32:49.057 1:32.397 -4.089 34.980 35.993 21.424 8 11:43:50.223 1:47.367 +3.068 43.084 40.524 23.759
3 11:34:21.627 1:32.570 +0.173 35.386 35.906 21.278 9 11:45:33.421 1:43.198 -4.169 39.627 39.493 24.078
4 11:35:53.992 1:32.365 -0.205 35.330 35.903 21.132
5 11:37:26.260 1:32.268 -0.097 35.264 35.664 21.340
6 11:38:59.273 1:33.013 +0.745 35.143 36.300 21.570
7 11:40:31.756 1:32.483 -0.530 35.188 36.012 21.283
8 11:42:04.908 1:33.152 +0.669 35.573 35.995 21.584
9 11:43:37.281 1:32.373 -0.779 35.364 35.679 21.330
10 11:45:09.541 1:32.260 -0.113 35.243 35.842 21.175
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA
1 11:31:17.732 1:37.459 39.417 36.464 21.578
2 11:32:50.371 1:32.639 -4.820 34.966 36.073 21.600
3 11:34:22.085 1:31.714 -0.925 35.066 35.309 21.339
4 11:35:54.746 1:32.661 +0.947 35.118 36.064 21.479
5 11:37:27.275 1:32.529 -0.132 34.989 35.960 21.580
6 11:39:00.340 1:33.065 +0.536 35.436 36.055 21.574
7 11:40:33.093 1:32.753 -0.312 35.156 36.152 21.445
8 11:42:06.497 1:33.404 +0.651 35.396 36.311 21.697
9 11:43:40.482 1:33.985 +0.581 36.041 36.428 21.516
10 11:45:13.853 1:33.371 -0.614 35.554 36.339 21.478
(86) JOAO PEDRO PIRES CAMPOS ARRATIA
1 11:31:17.972 1:36.997 39.034 36.555 21.408
2 11:32:50.982 1:33.010 -3.987 35.004 36.570 21.436
3 11:34:23.175 1:32.193 -0.817 34.833 35.895 21.465
4 11:35:55.522 1:32.347 +0.154 34.888 36.030 21.429
5 11:37:27.885 1:32.363 +0.016 34.861 36.096 21.406
6 11:39:00.858 1:32.973 +0.610 35.390 36.162 21.421
7 11:40:33.795 1:32.937 -0.036 35.280 36.172 21.485
8 11:42:06.810 1:33.015 +0.078 35.343 36.082 21.590
9 11:43:41.053 1:34.243 +1.228 36.000 36.598 21.645
10 11:45:14.041 1:32.988 -1.255 35.478 36.233 21.277
(45) RAFAEL ROSA
1 11:31:17.496 1:36.765 38.699 36.560 21.506
2 11:32:50.914 1:33.418 -3.347 34.855 37.045 21.518
3 11:34:24.241 1:33.327 -0.091 35.108 36.595 21.624
4 11:35:59.801 1:35.560 +2.233 35.812 37.880 21.868
5 11:37:34.400 1:34.599 -0.961 35.500 37.193 21.906
6 11:39:08.770 1:34.370 -0.229 35.365 37.274 21.731
7 11:40:43.433 1:34.663 +0.293 35.740 37.086 21.837
8 11:42:17.959 1:34.526 -0.137 35.586 36.973 21.967
9 11:43:52.841 1:34.882 +0.356 35.717 37.386 21.779
10 11:45:28.589 1:35.748 +0.866 36.461 37.356 21.931
(71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA
1 11:31:21.307 1:40.184 40.065 37.825 22.294
2 11:33:00.701 1:39.394 -0.790 37.044 38.046 24.304
3 11:34:38.491 1:37.790 -1.604 37.182 37.938 22.670
4 11:36:16.821 1:38.330 +0.540 37.675 37.850 22.805
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits

-, ESCADINHA
.~ Cronometragem
Esportiva

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Impresso: 13/03/2022 13:59:07



